
Lagledarmöte Boden Hockey 

Torsdag 15 december kl 18:30 på kansliet. 

Närvarande  

J20, J18, U14, U13, U12, U10/11 

Genomgång av föregående protokoll:  

Går igenom föregående protokoll, inga anmärkningar. 

Mötespunkter 

U14 skriver protokoll på detta möte. 

Information från Janne Jönsson: 

* Power break 29/12 kl 19:00 mot Kiruna. U12 sköter den. 

* Krister H har slutat så nu bemannas kansliet av Janne Jönsson (070-6037779). 

Öppettiderna är ändrade till Mån-tor Kl12:00-15:00. Fredag, lördag, söndag är det stängt. 

* Istider sköts av Janne tills vidare. A-lagets tider kommer att börja läggas in i schemat. 

Kanslifrågor sköts av Janne. 

* Råttproblemet:  Som det ser ut just nu så kommer vi att träffas på måndag. Kan bli så att i 

närtid så tömmer vi gråsidan och flyttar till barackerna tillfälligt. Vi får se vad kommunen och 

Nomos säger, men innan ersättningsfrågan beslutats så måste vi få in "skadeläget". Mitt 

förslag är att det som inte går att hänga upp tas hem, ja jag vet problemet. mer information 

kommer, men städa förråden och kasta bort gammalt skit. Det är "förbjudet" att äta i 

omklädningsrummet (vet problemet men om det händer så MÅSTE det kastas i soptunnan 

både papper och matrester. 

* LF pengar i fjol. Tröjor och damasker till ungdomslagen (alla pengar). 

* Istider. Vi har haft möte med juniorerna och A-lagets spelschema har precis blivit 

släppt/klart. 

* Barack förråd. Ska tas i bruk så fort det blir klart. Kenneth Andersson har mer info men 

råttproblemet på gråsidan kan ställa till det, vi får se. 

* Bingolotter: Ingen aning tror inte det säljs alls, om någon gör det så är det på eget intiativ 

av det laget. 

Istider, meddela lagledare: Jag tar till mig det. 

Övriga frågor: 



* Förråden bör tas i bruk så snart det bara går. Kan inte vänta mer på dem. 

* Christoffer Jönsson hoppar in som tränare i J18 och de önskar få träningstider i anslutning 

till A-lagets träningar i största möjligaste mån. 

* Hur blir det med lotterierna i föreningen framöver? Det har kommuniserats ut att 

intäkterna från dessa lotterier skall gå till att finansiera Chrilles lön. Nu när han har slutat 

vart kommer dessa pengar då att gå? Behöver vi fortsätta sälja alls då? 

* När det gäller LF pengarna så vill ungdomslagen erhålla mer insyn i vart pengarna går och 

till vilka summor. U10/11 har fortfarande inte fått sina utlovade damasker. 

* U10/11 Vill utrycka tacksamhet kring hur bra det har fungerat med domare under deras 

sammandrag.  

* Inga ändringar är acceptabla i klubbdokument om vad som gäller och ingår under 

pågående säsong. 

* Förslag från ungdomslagen angående de "råttskadade" utrustningarna är att föreningen 

löser ersättning till de drabbade snarast. Sen tar dem diskussionen med kommunen om vem 

som skall stå för vad. Det ska inte barnen/föräldrarna behöva vänta på. 

* Det är överlag dålig information angående åtgärderna kring råttproblemet. Problemet har 

känts till länge men inget har gjorts. Det sätts ut råttfällor och även råttgift utan att det 

kommer någon information om detta till lagen/barnen.  

Frågor till ungdomsrådet: 

När det friluftsdagar så är det mycket barn på ishallen och ett önskemål/förslag är att man 

marknadsför hockeyn vid sådana dagar. Till exempel med en ombytt målvakt och en 

utespelare. Då kan barnen se hur en hockeyspelare ser ut och ställa frågor och prova skjuta/ 

lägga straffar på målvakt eller åka och passa med en utespelare osv. 

 

Nästa möte: Tisdag 10/1 kl 18:30 på kansliet. 

 

 

 


